
Delibera del Consiglio Federale N.54/2023 del 28/04/2023

Consiglio Federale N° 2 del 28/04/2023 - Punto N. 4 O.d.G. – Delibere

Presenti al momento della votazione n. 8 su n. 11 del Consiglio Federale aventi diritto al voto. Assenti n. 3 componenti.

Presiede: Andrea Gios

Presente il Collegio dei Revisori dei Conti con n. 2 membri

Ufficio: SEG. - Segreteria & Attività Generali Ambito: Affiliazioni e tesseramento

Oggetto: Richieste nuove affiliazioni: A.S.D. Genova Ghiaccio - A.S.D. My Skating - A.S.D. Ladybirds Milano Synchro
Academy

IL CONSIGLIO FEDERALE

Visti gli articoli 24 e 25 dello Statuto Federale, gli articoli 22 e 23 del Regolamento Organico Federale FISG e il
Regolamento di Amministrazione FISG;

Considerate le richieste di nuova affiliazione pervenuta da:
ASD Genova Ghiaccio,   A.S.D. My Skating e A.S.D. Ladybirds Milano Synchro Academy;

Tenuto conto dei pareri favorevoli dell'Avvocato Guido Martinelli relativo agli  Statuti, del Presidente del Comitato
Lombardia  e del Segretario Generale;

Verificata la completezza della documentazione pervenuta rispetto alle indicazioni contenute nel Regolamento
Affiliazioni e Tesseramento;

DELIBERA

- di approvare l'affiliazione delle società: 
A.S.D. Genova Ghiaccio codice fiscale 02872280991 e A.S.D. Ladybirds Milano Synchro Academy codice fiscale 97846210157
per la stagione sportiva 2022/2023 e
la società A.S.D. My Skating, codice fiscale 12835280962, per la prossima stagione 2023/2024, a partire dal prossimo primo
luglio 2023.

Eventuali modifiche:

X   all'unanimità   a maggioranza

Delibera del Consiglio Federale N.54/2023 del 28/04/2023 Pagina 1/2



  con voti contrari n. 0   con voti astenuti n. 0

  Ippolito Sanfratello *
(Il Segretario)

Andrea Gios *
(Il Presidente)

  (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Delibera del Consiglio Federale N.54/2023 del 28/04/2023 Pagina 2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

